АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2020                                                                                                     № 94
О присвоении адреса земельному участку, аннулированию адреса в деревне Бахтолово Вязниковского района Владимирской области
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, рассмотрев заявление Кушнаревой Натальи Александровны, зарегистрированной по адресу: Владимирской область, Вязниковский район, город Вязники, улица Благовещенская, дом 43, паспорт гражданина Российской Федерации 17 02 502474 выдан ОВД округа Вязники по Владимирской области 12.03.2002, код подразделения 332-005, действующей от Степаненко Анны Ивановны, зарегистрированной по адресу: город Москва, улица Академика Анохина, дом 2, корпус 2, квартира 22, паспорт гражданина Российской Федерации 45 19 213412 выдан ГУ МВД России по г. Москве 06.06.2019, код подразделения 770-070, по доверенности, удостоверенной нотариусом Байшуриной Дианой Борисовной, временно исполняющей обязанности нотариуса города Москвы Платоновой Ксении Владимировны от 02.08.2019 реестровый номер № 77/699-н/77-2019-4-1487, в целях упорядочения адресного хозяйства, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить:

1.1. Земельному участку, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: личное подсобное хозяйство, общая площадь 1500 кв. м, кадастровый  номер 33:08:200103:1 адрес «Российская Федерация, Владимирская область, Вязниковский муниципальный район, сельское поселение Паустовское, деревня Бахтолово, ЗУ 17».

2. Аннулировать:

2.1. Адрес «Российская Федерация, Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование Паустовское (сельское поселение), деревня Бахтолово» земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: личное подсобное хозяйство, общая площадь 1500 кв. м, кадастровый  номер 33:08:200103:1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местной администрации                                             Д.С. Фунтов